
Objeto:

Município:

Local:

TIPO	DE	OBRA:

IMPOSTOS:
TRIBUTOS: 3,65 %
ISS BRUTO: 5,00 %
INCIDENCIA SOBRE MO: 40,00																																																																																				 %

TOTAL	TRIBUSTOS: 5,65 %

4,01
0,40
0,56
1,11
7,30

20,70%

TIPO	DE	OBRA:

IMPOSTOS:
TRIBUTOS: 3,65 %
ISS BRUTO: 5,00 %
INCIDENCIA SOBRE MO: 100,00																																																																																	 %

TOTAL	TRIBUSTOS: 8,65 %

1,50
0,30
0,56
0,85
3,50

16,96%

ADOTADO

BDI DESONERADO ADOTADO

DIVERSAS RUAS

CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS - SERVIÇOS

ADOTADO

BDI SEM DESONERAÇÃO ADOTADO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	SIDROLÃNDIA

SECRETARIA DE OBRAS

SIDROLÃNDIA

DEMONSTRAÇÃO	DE	BDI	‐	NÃO	DESONERADO	‐	Acórdão	2622/2013
INFRAESTRUTURA - URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, ACESSIBILIDADE E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA/MS
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